C Sabbie, ghiaie ed inerti vari Materiali aridi tipo A1, A2/4, A2/5 (C.N.R. UNI EN 13242:2008, UNI EN ISO 14688-1:2003)
BT.PR.P01.0 euro (sei/95) tn 6,95
02.043
C Cemento UNI EN 197-1:2011 Portland CEM II/A-L 42,5 R - in sacchi da 25 kg
BT.PR.P02.0 euro (centoundici/32) tn 111,32
04.003
C Cemento UNI EN 197-1:2011 pozzolanico CEM IV/B 32,5 R - in sacchi da 25 kg
BT.PR.P02.0 euro (centodieci/05) tn 110,05
04.007
C Geotessile non tessuto agugliato costituito al 100% da fibra di polipropilene e/o poliestere di prima scelta resistente

[...]

Indeno(1,2,3,Cd)Pirene,Dibenzo(Ah)Antracene,Benzo(Ghi)Perilene,Dibenzo(A,L)Pirene,Dibenzo(A,I)Pirene
Dibenzo(A,E)Pirene,Dibenzo(A,H)Pirene,Sommatoria Idrocarburi Policiclici Aromatici.  Su matrice solida proveniente dai
saggi da eseguire in sito
euro (trecentosedici/25) cad 316,25

E NP 02 Campionamento di matrice solida e liquida, compreso preparazione del campione e trasporto al laboratorio
euro (duecentoventidue/70) a corpo 222,70

E NP 03 Test di cessione ai sensi del D.M. 05/02/1998 All.3 e s.m.i. ai fini del Recupero ed ai sensi del D.M. 27/09/2010 ai 
 fini dell'accettazione in discarica per la determinazione dei parametri:
Arsenico,Bario,Cadmio,Cromototale,Rame,Mercurio,Molibdeno,Nichel,Piombo,Antimonio,Selenio,Zinco,Cloruri,Fluoruri,Solf

[...]

ati,DocTds,IndiceFenolo,Nitrati,Fluoruri,Solfati,Cloruri,Cianuri,Bario,Rame,Zinco,Berillio,Cobalto,Nichel,Vanadio,Arsenico,C
admio,CromoTotale,Piombo,Selenio,Mercurio,Richiesta
Chimica Di Ossigeno (COD),Concentrazione Ioni Idrogeno,Conducibilita',Amianto, da eseguirsi su campioni di matrice solida
proveniente da saggi da eseguire in sito
euro (trecentoquarantauno/55) cad 341,55

E NP 04 Analisi chimica di matrice solida finalizzata alla determinazione del parametro Amianto
euro (centouno/20) cad 101,20

E NP 05 Analisi chimica  di matrice liquida finalizzati alla caratterizzazione dell'acqua che si dovesse eventualmente accumulare sui
fondo scavo di Ph, Temperatura,  Conducibilità elettrica, Cloruri, Solfati, As, Cu, Mg, Cd,  Ni, Pb, Zn, Cr tot, Cr6, Idrocarburi
C>12.
euro (trecentosettantanove/50) cad 379,50

E NP 06 Analisi chimica  di matrice solida finalizzati alla caratterizzazione del terreno per la determinazione di Ph, DR105°C, scheletro,
As, Cd, Co, Ni, Pb, Cu, Hg, Zn, Cr tot, Cr6, Idrocarburi C>12 da prelevare in sito.
euro (duecentocinquantatre/00) cad 253,00

------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------